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Hiszpańskie oraz amerykańskie służby specjalne, w kooperacji z
Europolem, rozbiły organizację powiązaną z Państwem Islamskim,
która przygotowywała zadania dla swoich ludzi, wśród których
znajdowały  się  grafiki  sugerujące  atak  terrorystyczny  na
autobus wypełniony piłkarzami Realu Madryt, a także zabijanie
kibiców tego klubu, atak na stadionie Santiago Bernabeu oraz
zamachy  na  mistrzostwach  Europy  w  Niemczech  i  Igrzyskach
Olimpijskich, które w roku bieżącym odbędą się w Paryżu.

Jak  informuje  brytyjski  „The  Mirror”,  rozpracowywano
organizację propagandową Fundacja I’lam, w związku z czym do
aresztu trafić miało 9 osób. Fundacja I’lam była jednym z
największych  centrów  propagandowych  powiązanych  właśnie  z
ISIS. Jak zaznacza dziennikarz „El Confidencial” Juan Maria
Olmo zlikwidowana siatka Państwa Islamskiego nakazywała swoich
zwolennikom  zaatakowanie  autobusu  z  piłkarzami  hiszpańskiej
drużyny  Real  Madryt  oraz  kibiców  tego  klubu.  Na  plakacie
wytworzonym przez tą organizację ukazano mężczyznę w kapturze
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strzelającego  w  kierunku  właśnie  autobusu  Realu.  Obrazek
podpisano:  „Bracie.  Czekaj  w  miejscu,  w  pobliżu  którego
przybędą gracze [tego klubu]. Wyceluj w nich [z broni], celuj
także w kibiców”.

Podobne plakaty pojawiły się w tym roku w kwietniu, przed
meczami  ćwierćfinałowymi  Ligi  Mistrzów,  kiedy  to  klub  z
hiszpańskiej stolicy przygotowywał się do starcia w Madrycie z
angielskim  Manchesterem  City.  Wówczas  także  zachęcano  do
zabijania, pisząc „Zabijaj ich wszystkich”, co tyczyło się
jednak nie piłkarzy, lecz kibiców hiszpańskiej drużyny. Tym
razem zasugerowano zabijanie piłkarzy.

Jeżeli chodzi o ataki na Euro 2024, miały one dotyczyć takich
niemieckich miast jak Berlin, Dortmund i Monachium. Zamachy na
IO  2024  w  Paryżu  miały  z  kolei  obejmować  atak  za  pomocą
bezzałogowych statków powietrznych (dronów) oraz atak na Wieżę
Eiffla, symbol francuskiej stolicy.

Zamach, do którego miało dojść na Santiago Bernabeu został
udaremniony a do aresztu, tak jak już wspomniałem, trafiło 9
osób. Ludzie ci pochodzili z takich hiszpańskich miast jak
Girona, Kadyks i Almeria, a także z wyspy Teneryfa. Napis na
materiale  propagandowym  organizacji  Fundacja  I’lam,  tyczący
się stadionu hiszpańskiego klubu, brzmiał: „Mój drogi bracie z
Al-Andalus, czeka na ciebie bardzo wartościowy cel. Przebij
się przez tłum [ludzi], odwróć uwagę ochrony improwizowanymi
materiałami  wybuchowymi  i  urządzeniami  wabiącymi  i  z
determinacją  zmierzaj  do  swojego  głównego  celu”.

Dochodzenie hiszpańskiej Gwardii Cywilnej, tamtejszej służby
bezpieczeństwa  państwowego,  obejmowało  także  wspomniane  już
amerykańskie  służby  specjalne  –  FBI,  Europol  oraz  władze
takich  europejskich  państw  jak  Holandia,  Niemcy,  Francja,
Estonia, Rumunia czy też Islandia.

O rozbiciu grupy media poinformowały dopiero w poniedziałek 17
czerwca 2024 roku, pomimo iż doszło do tego znacznie wcześniej



— mówi się o poprzednim tygodniu.
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